

Han Herred Dyrlægerne A/S

Terndrupvej 84, 9460 Brovst

CVR-nr. 29 79 87 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Simon Holt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Han Herred Dyrlægerne A/S
Terndrupvej 84
9460 Brovst

CVR-nr.: 29 79 87 37
Stiftet: 10. november 2006
Hjemsted: Brovst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Simon Holt, Formand
Torben Thurøe Riis
Poul Bjerregård Olesen

Direktion

Torben Thurøe Riis, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.418.485 kr. mod 3.962.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777.536 kr. mod 420.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	4.418.485	3.962.122
1 Personaleomkostninger	-3.430.066	-3.443.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.324	-22.920
Driftsresultat	968.095	495.754
Andre finansielle indtægter	39.728	53.194
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.053	-7.711
Resultat før skat	996.770	541.237
Skat af årets resultat	-219.234	-120.349
Årets resultat	777.536	420.888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	342.000	339.000
Overføres til overført resultat	435.536	81.888
Disponeret i alt	777.536	420.888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.370	58.694
Materielle anlægsaktiver i alt	38.370	58.694
Anlægsaktiver i alt	38.370	58.694
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	399.618	386.623
Varebeholdninger i alt	399.618	386.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.404	409.417
Udsudte skatteaktiver	8.616	9.830
Andre tilgodehavender	904.702	1.087.388
Periodeafgrænsningsposter	60.162	45.627
Tilgodehavender i alt	1.358.884	1.552.262
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.586	35.184
Værdipapirer i alt	34.586	35.184
Likvide beholdninger	464.874	572.144
Omsætningsaktiver i alt	2.257.962	2.546.213
Aktiver i alt	2.296.332	2.604.907

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	545.077	109.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	342.000	339.000
Egenkapital i alt	1.387.077	948.541
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.529	413.902
Selskabsskat	176.020	97.810
Anden gæld	507.706	1.144.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.255	1.656.366
Gældsforpligtelser i alt	909.255	1.656.366
Passiver i alt	2.296.332	2.604.907

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	203.537	320.000	1.023.537
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.888	339.000	420.888
Tilbagekøb af egne aktier	0	-175.884	0	-175.884
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	109.541	339.000	948.541
Udloddet udbytte	0	0	-339.000	-339.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	435.536	342.000	777.536
	<u>500.000</u>	<u>545.077</u>	<u>342.000</u>	<u>1.387.077</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.046.985	3.041.328
Pensioner	299.784	328.380
Andre omkostninger til social sikring	28.116	28.684
Personaleomkostninger i øvrigt	55.181	45.056
	3.430.066	3.443.448
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.053	7.711
	11.053	7.711
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet er komplementar i et kommanditselskab og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtigelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør 3.535 t.kr. på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør 2.302 t.kr.		
